
UCHWAŁA NR XXXIII/194/13

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Bojadłach Nr XXXII/186/13 z dnia 18 listopada 2013r 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r poz 594 ze zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z próżniejszymi 
zmianami. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
Paragraf 4 Uchwały nr XXXII/186/13 z dnia 18 listopada 2013r otrzymuje brzmienie: „Traci moc 

Uchwała nr XXV/150/13 Rady Gminy Bojadła z dnia 20 lutego 2013r w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych w roku 2013 (Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 
22.03.2013 poz. 833)”. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i ma zastosowanie od dnia 01.01.2014. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 50C6F355-E029-4622-A2EB-65BB26BBD85A. Podpisany Strona 1




